

# AMICI ANIMALI



Patè per gatti  
**MUCHO AMOR**  
gusti assortiti  
100 g

**€0,45**  
(€4,50 al kg)

Daily gatti adulto  
**ALMO NATURE**  
manzo/pollo/salmone  
100 g

**€0,59**  
(€5,90 al kg)



Le specialità Italiane  
**MIGLIOR GATTO**  
straccetti gusti assortiti  
85 g

**€0,59**  
(€6,94 al kg)



**ULTIMA GATTO**

Cibo sterilizzati monoporzioni  
gusti assortiti 85 g

**€0,69**  
Assortiti  
440 g

**€2,29**

Biscotti per gatti  
**CATISFACTIONS**  
gusti assortiti  
60 g

~~€1,69~~  
**€1,35**

**SCONTO  
PREMIATY 20%**



Croccantini per gatto  
adulto  
**MUCHO AMOR**  
manzo e pollo/pesce  
2 kg

~~€3,99~~  
**€3,19**  
(€1,60 al kg)

**SCONTO  
PREMIATY 20%**



Lettieria cat fresh  
**FRISKIES**  
classica  
5 kg

**€3,69**  
(€0,74 al kg)

Salviettine detergenti  
**MUCHO AMOR**  
profumo talco  
x36

~~€1,99~~  
**€1,39**

**SCONTO  
PREMIATY 30%**



Shampoo secco per cani  
e gatti  
**MUCHO AMOR**  
200 ml

**€3,49**  
(€17,45 al lt)



# AMICI ANIMALI

Patè per cani excellence  
**SPECIAL DOG**  
tacchino/maiale  
monoporzione  
150 g

**€0,99**  
(€6,60 al kg)



Menù cane  
**ALMO NATURE**  
gusti assortiti  
300 g

**€1,09**  
(€3,63 al kg)



Snack per cani  
**BESTFRIEND**  
osso di prosciutto medio/  
2 ossi medi 13 cm/  
5 ossi micro 8 cm

**SCONTO  
PREMIATY 20%**



Cibo umido per cani  
**MIGLIORCANE**  
manzo/pollo e tacchino  
1,25 kg

**€1,59**  
(€1,27 al kg)



Le specialità Italiane  
**MIGLIORCANE**  
crocchette pollo e piselli/  
manzo e verdure  
2,5 kg

**€5,99**  
(€2,40 al kg)



Biscotti per cane Biscrok  
**PEDIGREE**  
500 g

**€2,59**  
(€5,18 al kg)



Crocchette per cane  
**CRANCY CROC**  
4 kg

**€5,49**  
(€1,37 al kg)



Spazzola per animali  
**SCOTCH BRITE**  
48 fogli

~~€3,59~~  
**€2,87**

**SCONTO  
PREMIATY 20%**



Tappetini assorbenti  
per animali  
**MUCHO AMOR**  
60x60 cm  
x10

**€2,99**  
60x90 cm  
x10

**€3,49**

